

全天候型こどもの遊び場施設整備基本構想の素案からの変更点

	該当箇所	変更内容	変更理由				
1	P. 3～4	<p>基本構想の体系の順序を変更しました。</p> <table><tr><td>変更前</td><td>4. 基本理念（コンセプト）</td></tr><tr><td>変更後</td><td>2. 基本理念（コンセプト）</td></tr></table>	変更前	4. 基本理念（コンセプト）	変更後	2. 基本理念（コンセプト）	パブリックコメントの意見で、施設整備の基本的な方向性について概ね了承をいただきましたので、基本構想の体系上の位置付けを見直しました。
変更前	4. 基本理念（コンセプト）						
変更後	2. 基本理念（コンセプト）						
2	P. 5～9	<p>【追加】</p> <p>3. 計画の概要</p> <p>(1) 施設概要</p> <p>(2) 施設設計の概要</p> <p>(3) 概算事業費</p> <p>(4) 施設運営等</p>	基本構想を全天候型こどもの遊び場施設を整備する上での「基本計画」と位置付けたるため、施設整備の事業計画の概要を追加しました。				